Ato Convocatório n.º 13/2022

COMUNICADO
(resultado recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório n.º 13/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para o

monitoramento de rios na região hidrográfica Piabanha (RH IV), foi analisado e julgado

indeferido nos termos do PARECER Nº 412/AGEVAP/JUR/2022 e pelo Diretor-

Presidente da AGEVAP.

Assim, torna definitivo o resultado do ato convocatório n.º 13/2022.

Resende, 06 de janeiro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Simone Moreira R. Domiciano

Presidente da Comissão de Julgamento - Substituta